ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕТСКАЯ

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА
СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

П Р И К А З
«20 »  июня  2019 г.                                                                              № 4 - уч

ст.Крыловская

О зачислении в число учащихся школы с 01 сентября 2019г.

         На основании решения заседания комиссии по отбору детей для
обучения по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным
программам от 20 июня 2019 года (протокол №1) п р и к а з ы в а ю:
          1. Зачислить для обучения по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области изобразительного искусства
«Живопись» (срок обучения 5 лет)  с 01 сентября 2019 года:

1. Бабаева Эльгюль
2. Викс Людмила
3. Гаган Диана
4. Доля Александра
5. Дубина Олеся
6. Думбадзе Диана
7. Думбадзе Диана
8. Дуброва Анна
9. Евко Виктория
10. Затынацкая Полина
11. Иващенко Алина
12. Казимова Ксения
13. Капустин Дмитрий
14. Клименко Сергей
15. Костикова Мария
16. Котова Анжелика
17. Лемянская Эмилия
18. Ложешник Маргарита
19. Мкртычан Снежана
20. Мкоян Ася
21. Мкоян Светлана
22. Мягкая Валерия
23. Подкуйко Виктория
24. Пономаренко Анастасия

25. Радченко София
26. Редченко Валерия
27. Самойлик Дарья
28. Серая Алина
29. Сибилева Анастасия
30. Сибирцова Екатерина
31. Текутов Сергей
32. Туркина Марьяна
33. Усова  Диана
34. Фомина Василиса
35. Халевчук Екатерина
36. Чумаченко Евгений
37. Чуйкова Дарья
38. Шкребель Дарья
39. Щербанева Диана
40. Юнкин Артем
41. Юрченко Татьяна

          2.Зачислить для обучения по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области изобразительного искусства
«Живопись» (срок обучения 8 лет)  с 01 сентября 2019 года:
1. Агапова Елизавета
2. Арнаутова Екатерина
3. Бирюкова Варвара
4. Болдинова Анна
5. Ващенко Алина
6. Галушко Милана
7. Голик Полина
8. Диденко Матвей
9. Домницкая Дарья
10. Исраелян Арсен
11. Камянская Анна
12. Капирулина Софья
13. Кочеткова Полина
14. Курипко Александра
15. Крупченко Анастасия
16. Лозовая Ксения
17. Лукьянова Кристина
18. Лысенко Ксения
19. Самойленко София
20. Сорокин Андрей
21. Ступак Софья
22. Сусь Даниэла
23. Плахотник Виктория
24. Усова Ксения